АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(ПРОЕКТ)

[bookmark: _GoBack]от _____________ № _______

О внесении изменений в Инструкцию по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального закона от 09.02.2009 № 8 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», установления единых форм и методов работы при организации рассмотрения обращений граждан и проведении личного приема граждан в администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области и в соответствии с Уставом рабочего поселка Чик, администрация рабочего поселка Чик
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 5 Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области:
подпункт 5.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием граждан в первоочередном порядке.».
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области и на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кирченко Е. А.

Глава рабочего поселка Чик						О. П. Алпеев